
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

--_.+---

DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Deliberan. 60
DelHi06/2017

OGGETTO: Attività di custodia e vigilanza della Diga
Cimia gennai%ttobre 2016 - Presa atto
rendiconto delle indennità da corrispondere
ai lavoratori consortili impiegati a talfine e
autorizzazione al pagamento delle relative
spettanze.

L'anno duemiladiciassette il giorno vcrNTUNO
sede del Genio Civile di Enna

del mese di Giugno, presso la

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Ing. Giuseppe Margiotta, nominato con D.A. n. 13/Gab. del 16 Marzo 2016 e

prorogato con D.A. n. 25/Gab. del 28 Marzo 2017, Commissario Straordinario dei

Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone, Ragusa, Catania, Siracusa e Messina)

afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, assistito dal Direttore

Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna, Dr. Giuseppe Barbagallo, anche con le

funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione:

VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicato nella GURS n. 49 del

6.09.1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 6 Enna;

VISTO lo Statuto Consortile, approvato con Delibera dell'Amministratore Provvisorio

n. lO del 3.03.1998, modificato con Delibera del Commissario ad acta n. 62 del

25.09.2008 e reso esecutivo con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461



del 13.11.2009, notificata al Consorzio con nota assessoriale prot. n. 115248 del

21.12.2009;

CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il

principio di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 12 del 02.03.2017, con la

quale il Dr. Giuseppe Barbagallo è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di

Bonifica 6 Enna;

VISTA la circolare pro!. n. 36366 del 22.11.2013 del Servizio I - Dipartimento Interventi

Infrastrutturali per l'Agricoltura dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e

Alimentari, assunta al pro!. n. 8090 del 26.11.2013, con la quale sono state impartite

disposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo preventivo degli atti consortili;

VISTO il D.A. n. II del 3 marzo 2017 di nomina dei componenti il Collegio dei

Revisori dei Conti.

----+----
PREMESSO CHE a seguito del trasferimento delle opere all'Agenzia Regionale per i

Rifiuti e le Acque, ai sensi della L.R. n. 19 del 22.12.2005, il Consorzio di Bonifica 6

Enna ha stipulato, in data 19/2/2007, apposita convenzione con l'ARRA per la custodia e

la vigilanza delle Dighe Sciaguana, Nico1etti, Villarosa, Lentini, Cimia, Disueri, Gibbesi

e della Traversa Ponte Barca; .

CHE con l'art.9 della Legge Regionale 16 dicembre 2008 n. 19 è stata soppressa l'Agenzia

Regionale per i Rifiuti e le Acque, di seguito denominato A.R.R.A., e le funzioni ed i

compiti dalla medesima Agenzia, a far data dal 1 gennaio 2010, ai sensi dell'art. lO della

citata L.R. n. 19, sono state trasferite ali' Assessorato Regionale per l'Energia ed i Servizi

di Pubblica Utilità;

CHE il giorno 11/02/20 IO è stato siglato un Accordo Quadro di Collaborazione tra

l'Assessorato Regionale per l'Energia ed i Servizi di Pubblica Utilità, Dipartimento

dell'Acqua e dei Rifiuti e l'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ed Alimentari,

Dipartimento Interventi Infrastrutturali;

CHE l'art. 4 del suddetto Accordo Quadro di Collaborazione prevede che, qualora ne

ricorrano le necessità e compatibilmente con le esigenze di funzionalità dei Consorzi di

Bonifica, il Dipartimento Dello Sviluppo Rurale e Territoriale, per il tramite degli Enti

sottoposti a tutela e vigilanza, previa richiesta del Dipartimento Regionale dell' Acqua e

2

•



dei Rifiuti, distaccherà temporaneamente presso lo stesso, con rapporto di dipendenza

funzionale, idoneo personale a tempo indeterminato per sopperire alle carenze di organico

o a specifiche professionalità;

CHE questo Consorzio, nell'ambito delle attività di vigilanza e custodia dell'opera sopra

indicata, per l'anno 2016 ha impegnato personale proprio a tempo indeterminato, il cui

onere complessivo risulta per il 70% a carico della Regione Siciliana, ai sensi della L.R.

45/95, mentre per il residuo 30%, non coperto da contributo regionale, deve essere posto a

carico dell'Assessorato Regionale Energia, congiuntamente agli oneri accessori da

liquidare anche agli operai a tempo determinato utilizzati (reperibilità, lavoro

straordinario, rimborsi chilometrici e indennità di turno);

VISTA la documentazione contabile predisposta dagli uffici consortili, in applicazione dei

parametri del vigente C.C.N.L. dei lavoratori della Bonifica;

VISTI i prospetti riassuntivi del costo dell'utilizzazione del personale impiegato nella

custodia e nella vigilanza, per il periodo gennaio/ottobre 2016 della Diga Cimia, non

coperto da contributo regionale predisposto dall'Ingegnere incaricato, Dr. Ing. Lociuro

Ascenzio, per un ammontare complessivo di € 199.723,65;

DATO ATTO CHE, in parte, il costo dell'utilizzazione del personale consortile

impiegato nella custodia e nella vigilanza, per il periodo gennaio/ottobre 2016, della Diga

Cimia è stato pagato con oneri a carico del Consorzio, anticipando l'importo complessivo

di €. 85.281,92 quale parte non coperta da contributo regionale;

CONSIDERATO che in data 31105/2017 il Dipartimento Assessoriale di cui sopra ha

provveduto ad accreditare l'importo richiesto, ammontante ad €. 199.723,65, giusto

Decreto Dirigente Servizio n. 2161 del 20112/2016;

RITENUTO necessario prendere atto del prospetto riassuntivo del costo

dell'utilizzazione del personale impiegato nella custodia e nella vigilanza, per il periodo

gennaio/ottobre 2016, della Diga Cimia non coperto da contributo regionale e

comprensivo di oneri accessori, come predisposto dall'Ingegnere incaricato, Dr. Ing.

Lociuro Ascenzio;

RITENUTO opportuno procedere al pagamento degli oneri accessori spettanti al

personale consortile adibito, per il periodo gennaio/ottobre 2016, all'attività di cui sopra

per l'importo di €. 114.441,73, comprensivo di contributi previdenziali e IRAP di cui €.

97.801,14 per gli OTI ed €. 16.640,59 per gli OTD;

3



RITENUTO opportuno, altresi, prendere atto delle somme introitare dal Consorzio per le

suesposte motivazioni, per l'importo complessivo di €. 85.281,92, in quanto somme

anticipate dali 'intestato Ente;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario in corso;

VISTO l'art. 9 lettera f dello Statuto consortile;

Con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale, Dott. Giuseppe Barbagallo.

DELIBERA

l. DI PRENDERE ATTO dei prospetti riassuntivi, allegati alla presente, riportanti il costo

dell'utilizzazione del personale impiegato nella custodia e nella vigilanza, per il periodo

gennai%ttobre 2016, della Diga Cimi a, non coperto da contributo regionale e

comprensivo di oneri accessori, come predisposto dall'Ingegnere Incaricato - Dr. Ing.

Lociuro Ascenzio, per un ammontare complessivo di €. 199.723,65.

2. DI PRENDERE ATTO delle somme introitare dal Consorzio, per l'importo complessivo

di € 85.281,92, sul Capitolo 276/R del Bilancio di Previsione 2017 in quanto

precedentemente anticipate dall' intestato Ente.

3. DI AUTORIZZARE il Settore Ragioneria consortile a 'procedere al pagamento,

congiuntamente alle retribuzioni del mese di maggio 2017 per il personale a tempo

indeterminato e del mese di giugno 2017 per il personale OTD, degli oneri accessori

spettanti al personale consortile adibito all'attività di custodia e vigilanza della Diga Cimia,

per il periodo gennai%ttobre 2016, per l'importo complessivo di € 114.441,73, di cui €.

97.801,14 per gli O.T.I. ed €. 16.640,59 per gli O.T.D., secondo la ripartizione di cui ai

prospetti allegati, comprensivo si contributi previdenziali ed IRAP.

4. DI IMPUTARE la spesa di cui al superiore punto 3. in Uscita al Cap. 434/R ed in Entrata

al Cap. 276/R del Bilancio di Previsione 2017.

5. DI TRASMETTERE la presente Delibera all'Area Amministrativa consortile - Settore

Ragioneria, per gli adempimenti di competenza.

6. DI COMUNICARE il presente provvedimento al Collegio dei Revisori dei Conti per

quanto di competenza.

IL SEGRET
(Dott. Giusep

l

4



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
----+----

SI CERTIFICA

che la presente Deliberazione n. 60 del ì-i.06.2017 è stata pubblicata all' Albo

Consorziale e sul sito istituzionale del Consorzio (www.consorziobonifica6enna.it) dal

al-----------
Enna, lì .

AREA AMMINISTRTIV A

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

E' copia conforme per uso amministrativo.

Enna, n .

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

5

http://www.consorziobonifica6enna.it


f~'J(, ti. ~1~~

0)6L 1b-V[.2'J1'f
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

PROSPETTO RIEPILOGATIVO - RENDICONTO GENNAIO - OTTOBRE 2016

DIGACIMIA

ONERI ACCESSORI PERSONALE OTI +RUOLO+OTD DI VIGILANZA E CUSTODIA

DESCRIZIONE Indennità ed
Contributi TOTALIoneri accessori

Quota stipendi ed oneri accessori, compresi contributi, e
rimborsi carburante non coperti da contributo regionale

a Somme da introitare 85.281,92 85.281,92
b Somme da pagare ai dipendenti OTI e di Ruolo 79.106,46 18.694,68 97.801,14
c Somme da pagare ai dipendenti OTn 12.946,68 3.693,91 16.640,59

177.335,06 22.388,59 199.723,65

Enna, lì 08/06/20 I7

L'Ingegnere Incaricato

(dott. ing. Ascenzio Lociuro)
l!>", c" wl.'"

Visto il Dirigente dell'Area Tecnica

(dott.~;;;~ P,rem'i
'. ~



CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
PROSPETTO RIEPILOGA T1VO - RENDICONTO GENNAIO _OTTOBRE 2016

ONERI ACCESSORI PERSONALE DI VIGILANZA E CUSTODIA DELLA DIGA CIMIA
RIEPILOGO INDENNITA' PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Enna li, 08/06/2017

L'Ingegnere Incaricato
(dott. in9. Ascenzio Lociuro)

jt.,'{t<.

N.O QUOTA INDENNITA' KM TURNI ORARI REPERIBIUTA' VITIO STRAORD. CONTR.
D/PENDENTE RETRIB CONTRIB TOTALE EM.1"CONTR VARIABilE IMPORTO

TOTALICONSORZIO KM EURO EURO

€. GG €. GG €. ORE E. E. E.
1 Bruno Mario Lucio ori 17.806,96 5.640,64 23.447,60 7.034,28 7.380,00 2.104,03 961,59 - - 104,00 694,52 260,60 4.165,43 1.624,05 16.583,902 Cali' Filippo ori 5.904,54 1.870,29 7.774,83 5.805,21 2.772,00 802,09 292,52 - . 34,00 243,44 128,34 2.011,49 1.400,79 10.555,543 Cutietta Francesco ori 7.920,24 2.508,64 10.429,08 2.737,63 1.228,98 495,53 38,00 272,08 85,40 1.066,52 494,81 6.295,554 Fiscella Salvatore ori 3.960,12 1.272,50 5.232,62 1.696,06 1.728,00 520,01 99,91 - . 12.00 85,92 23,37 290,57 62,74 2.755,215 Frittitta Maurizio ori 19.800,60 6.272,10 26.072,70 7.821,81 5.880,00 1.704,19 649,78 - - 62,00 443,92 107,07 1.325,72 625,76 12.571,186 Girgenti Francesco ori 6.576,36 2.083,08 8.659,44 6.465,72 2.618,00 712,90 262,33 - . 35,00 250,60 120,47 1.513,53 550,09 9.755,177 /lardo Santo OTi 24.802,88 11.701,12 36.504,00 8.952,61 10.494,00 3.024,30 1.058,54 . - 106,00 769,56 359,57 7.274,80 3.931,37 25.011,188 Lo Presti Filippo ori 4.149,96 1.314,54 5.464,50 1.639,35 1.739,00 528,18 237,93 - - 19,00 136,04 23,12 304,23 171,74 3.017,479 Piazza Angelo ori 6.976,80 2.237,07 9.213,87 4.047,67 685,25 340,50 25,00 179,00 40,65 592,57 149,59 5.994,5810 Polizzi Giovanni OTi 26.143,50 8.281,10 34.424,60 9.294,64 10.440,00 3.019,85 1.182,96 . - 107,00 766,12 280,43 4.638,57 1.844,01 20.746,1511 Scorcia pino Silvestro ori 23.857,84 11.572,56 35.430,40 10.017,95 12.565,00 3.486,99 1.050,46 - - 96,00 687,36 315,00 6.373,14 3.600,90 25.216,8012 Tilaro Filippo ori 25.282,70 8.008,40 33.291,10 9.987,33 10.020,00 2.900,04 1.384,75 - - 127,00 909,32 319,63 5.075,91 2.046,45 22.303,8013 Tomaselta Ugo Marcello ori 21.861,20 6.924,60 28.785,80 7.772,13 3.804,42 868,17 107,00 766,12 305,94 4.176,28 1.597,85 18.984,9714 Tripi Francesco ori 2.558,39 1.372,18 3.930,57 35,38 154,00 41,64 - - - 1,00 7,16 6,70 104,65 111,35 300,1815 Vicino Matteo OTi 2.049,98 649,35 2.699,33 24,32 - . - - - 1,00 7,16 6,97 85,56 293,14 410,1816 Zinna Roberto ori 4.561,64 1.444,94 6.006,58 1.949,83 277,88 115,00 12,00 85,92 8,07 115,98 36,59 2.581,2017 Crisci Luigi om - - - - 576,00 164,31 42,59 4,00 28,64 17,80 263,22 133,33 632,0918 D'Amico Mario om - - - - 5.580,00 1.593,49 442,44 59,00 422,44 223,49 3.305,07 1.633,91 7.397,3519 D'Oro Valeria om - - - - 5.292,00 1.458,03 445,99 59,00 422,44 223,96 3.311,97 1.638,46 7.276,8920 Marassà Santo om - - - . 1.152,00 327,74 51,19 8,00 57,28 41,93 609,84 288,21 1.334,26Sommano 204,213,71 73,153,31 277.367,02 85,281,92 78,390,00 28.384,32 9.982,18 0,00 0,00 1.016,00 7.235,04 2.898,61 46.605,05 22.235,14 199.723,65



CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
PROSPETTO RIEPILOGA TIVO - RENDICONTO GENNAIO - OTTOBRE 2016

ONERI ACCESSORI PERSONALE DI VIGILANZA E CUSTODIA DELLA DIGA CIMIA

RIEPILOGO INDENNITA' PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

N.O INOENNITA'KM TURNI ORARI VITIO STRAORDINARIODIPENDENTE VARIABILE MAGGIORAZIONE % IMPORTO TOTALIKM EURO 10% 15% 20% EURO
ORE ORE ORE €. GG €. ORE €.1 Bruno Mario Lucio OTI 7.380,00 2.104,03 108,00 422,00 58,00 961,59 104,00 694,52 260,60 4.165,43 7.925,572 Cali' Filippo OTI 2.772,00 802,09 42,00 114,00 22,00 292,52 34,00 243,44 128,34 2.011,49 3.349,543 Cutietta Francesco OTI 4.060,00 1.228,98 68,00 186,00 54,00 495,53 38,00 272,08 85,40 1066,52 3.063,114 Fiscella Salvatore OTI 1.728,00 520,01 36,00 12,00 12,00 99,91 12,00 85,92 23,37 290,57 996,415 Friltilta Maurizio OTI 5.880,00 1.704,19 87,50 276,00 60,00 649,78 62,00 443,92 107,07 1.325,72 4.123,616 Girgenti Francesco OTI 2.618,00 712,90 46,00 114,00 22,00 262,33 35,00 250,60 120,47 1.513,53 2.739,367 lIardo Santo OT' 10.494,00 3.024,30 136,00 364,00 70,00 1.058,54 106,00 769,56 359,57 7.274,80 12.127,208 Lo Presti Filippo OT' 1.739,00 528,18 16,00 116,00 18,00 237,93 19,00 136,04 23,12 304,23 1.206,389 Piazza Angelo OTI 2.303,00 685,25 22,00 156,00 156,00 340,50 25,00 179,00 40,65 592,57 1.797,3210 Polizzi Giovanni OTI 10.440,00 3.019,85 130,00 408,00 90,00 1.182,96 107,00 766,12 280,43 4.638,57 9.607,5011 Scorcia pino Silvestro OT' 12.565,00 3.486,99 90,00 366,00 86,00 1.050,46 96,00 687,36 315,00 6.373,14 11.597,9512 Tilaro Filippo OT' 10.020,00 2.900,04 180,00 546,00 92,00 1.384,75 127,00 909,32 319,63 5.075,91 10.270,0213 Tomasella Ugo Marcello OTI 13.252,00 3.804,42 90,00 382,00 76,00 868,17 107,00 766,12 305,94 4.176,28 9.614,9914 Vicino Matteo OTI - - - - - - 1,00 7,16 6,97 85,56 92,7215 Zinna Roberto OTI 924,00 277,88 22,00 36,00 12,00 115,00 12,00 85,92 8,07 115,98 594,78Sommano 86.175,00 24.799,11 1.073,50 3.498,00 828,00 8.999,97 885,00 6.297,08 2.384,63 39.010,30 79.106,46

Enna li, 08/06/2017

L'Ingegnere Incaricato
(dott. Ing. Ascenzio Lociuro)re•a-



CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
PROSPETTO RIEPILOGA TIVO - RENDICONTO GENNAIO _OTTOBRE 2016

ONERI ACCESSORI PERSONALE DI VIGILANZA E CUSTODIA DELLA DIGA CIMIA

RIEPILOGO INDENNITA' PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Enna Il, 08/06/2017

N.O INDENNITA' KM TURNI ORARI VITIO STRAORDINARIODIPENDENTE
VARIABILE MAGGIORAZIONE % IMPORTO TOTALIKM EURO 10% 15% 20% EURO

ORE ORE ORE E. GG E. ORE E.1 Crisci Luigi Dm 576,00 164,31 12,00 16,00 - 42,59 4,00 28,64 17,80 263,22 498,76
2 D'Amico Mario Dm 5.580,00 1.593,49 77,00 228,00 28,00 442,44 59,00 422,44 223,49 3.305,07 5,763,44
3 D'Oro Valeria Dm 5,292,00 1.458,03 61,00 230,00 20,00 445,99 59,00 422,44 223,96 3.311,97 5.638,43
4 Marassà Santo Dm 1.152,00 327,74 8,00 16,00 16,00 51..19 8,00 57,28 41,93 609,84 1.046,05

Sommano 12.600,00 3.543,57 158,00 490,00 64,00 982,21 130,00 930,80 507,18 7.490,10 12.946,68

L'Ingegnere Incaricato
(dott. ing, Ascenzio Lociuro)Ifa ,'ti"-

Visto il Dirigente dell'Area Tecnica

(dott,' ~~~~~~na)



CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
PROSPETTO RIEPILOGATlVO - RENDICONTO GENNAIO -OTTOBRE 2016

ONERI ACCESSORI PERSONALE DI VIGILANZA E CUSTODIA DELLA DIGA CIMIA

RIEPILOGO INDENNITA' PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Enna Il, 08/06/2017

N.O
QUOTA INDENNITA' KM TURNI ORARI REPERIBIUTA' VITTO STRAORD. CONTR.

DIPENDENTE RETRIB CONTRIB TOTALE EM.+CONTR VARIABilE IMPORTO
TOTALICONSORZIO KM EURO EURO

€. GG €. GG €. ORE €. €. €.
1 Bruno Mario Lucio OTI 17.806,96 5.640,64 23.447,60 7.034,28 7.380,00 2.104,03 961,59 - - 104,00 694,52 260,60 4.165,43 1.624,05 16.583,902 Cali' Filippo OTI 5.904,54 1.870,29 7.774,83 5.805,21 2.772,00 802,09 292,52 - - 34,00 243,44 128,34 2.011,49 1.400,79 10.555,543 Cutietta Francesco OTI 7.920,24 2.508,84 10.429,08 2,737,63 1.228,98 495,53 38,00 272,08 85,40 1,066,52 494,81 6.295,554 Fiscella Salvatore OTI 3.960,12 1.272,50 5.232,62 1.696,06 1.728,00 520,01 99,91 - - 12,00 85,92 23,37 290,57 62,74 2.755,215 Frittitta Maurizio OT! 19.800,60 6.272,10 26.072,70 7.821,81 5.880,00 1.704,19 649,78 - - 62,00 443,92 107,07 1.325,72 625,76 12.571,186 Glrgenti Francesco OT! 6.576,36 2.083,08 8.659,44 6.465,72 2.618,00 712,90 262,33 - - 35,00 250,60 120,47 1.513,53 550,09 9.755,177 lIardo Santo OTI 24,802,88 11.701,12 36.504,00 8.952,61 10.494,00 3.024,30 1.058,54 - - 106,00 769,56 359,57 7.274,80 3.931,37 25.011,188 Lo Presti Filippo OTI 4.149,96 1.314,54 5.464,50 1.639,35 1.739,00 528,18 ~37,93 - - 19,00 136,04 23,12 304,23 171,74 3.017,479 Piazza Angelo OTI 6.976,80 2.237,07 9.213,87 4.047,67 685,25 340,50 25,00 179,00 40,65 592,57 149,59 5.994,5810 Polizzi Giovanni OTI 26.143,50 8.281,10 34.424,60 9.294,64 10.440,00 3.019,85 1.182,96 - - 107,00 766,12 280,43 4.638,57 1.844,01 20.746,1511 Scorciapino Silvestro OTI 23.857,84 11.572,56 35.430,40 10.017,95 12.565,00 3.486,99 1.050,46 - - 96,00 687,36 315.00 6.373,14 3.600,90 25.216,8012 Tilaro Filippo OTI 25.282,70 8.008,40 33.291,10 9.987,33 10.020,00 2.900,04 1.384,75 - - 127,00 909,32 319,63 5.075,91 2,046,45 22.303,8013 Tomasella Ugo Marcello OTI 21.861,20 6.924,60 28.785,80 7.772,13 3.804,42 868,17 107,00 766,12 305,94 4.176,28 1.597,85 18.984,9714 Tripi Francesco OTI 2.558,39 1.372,18 3.930,57 35,38 154,00 41,64 - - - 1,00 7,16 6,70 104,65 111,35 300,1815 Vicino Matteo OT! 2.049,98 649,35 2.699,33 24,32 - - - - - 1,00 7,16 6,97 85,56 293,14 410,1816 Zinna Roberto OTI 4.561,64 1.444,94 6.006,58 1.949,83 277,88 115,00 12,00 85,92 8,07 115,98 36,59 2.581,20Sommano 204,213,71 73,153,31 277,367,02 85,281,92 65,790,00 24.840,75 8,999,97 0,00 0,00 886,00 6,304,24 2,391,33 39,114,95 18,541,23 183,083,06

l'Ingegnere Incaricato
(dott. i09. Ascenzio lociuro)

/p.;f?



CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
PROSPETTO RJEPILOGATIVO - RENDICONTO GENNAIO. OTTOBRE 2016

SPESA RELA TlV A AL PERSONALE CONSORTILE UTILIZZATO PER ATTIVIT A' DI VIGILANZA, CUSTODIA E MANUTENZIONE DELLA DIGA CIMIA

Enna Il,08/06/2017

ONERI A CARICO DEL DIPARTIMENTO•c
~ QUOTA INDENNIT A' KM

ONERI ACCESSORI
o
'N .o •N.O. Dipendente c E :ii

IMPORTO

.o oE c ...
Indennità di Vitto Contributi

o EMOLUM E

TOTALE

• U VARIABILE REPERmILIT A'
Siraordinario previdenz.li

o: CONTRIB.
turno .= 7,16 €Jora

oneri accessoriNOMINATIVO C. C. C. KM EURO C. GG C. gg C. O" C. C. C.
l Criscì Luigi OTo - - - - 576.00 164,31 42,59 - 4 28.64 17,80 263,22 133,33 632,09, D'Amico Mario oro - - - - 5.580,00 1.593,49 442,44 - 59 422,44 223,49 3.305,07 1.633,91 7.397,35

)t'-

D'Oro Valerio oro (.

5.292,00 1.458,03 445,99 59 422,44 223,96 3.311,97 1.638,46 7.276,89

J - - - -
4 Marassà Santo oro - - - - 1.152,00 327.74 51,19 8 57,28 41,93 609,84 288,21 1.334,26SOMMANO . - 12.600,00 3.543,57 982,21 - 130 930,80 507,18 7.490,10 3.693,91 16.640,59

L'Ingegnere Incaricato
(dott. in9. Ascenzio Lociuro)

IP.~-tv&.
Visto il Dirjge~-defl'ma--Tecnjca

~~


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

